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Календарный план график
	Режим работы МБДОУ №1 «Ручеек» г. Сальска
	понедельник - пятница с 7.00 до 17.30 часов
выходные дни: суббота, воскресенье и праздничные дни, установленные законодательством  Российской Федерации.

	Начало учебного года
	
01.09.2025 года.


	Окончание учебного года
	31.05.2026 года.

	Продолжительность учебного года, всего, в том числе:
	38 недель

	I полугодие
	18 недель

	II полугодие
	20 недели

	Период каникул
Для группы компенсирующей направленности
	с 31.12.2025 г. по 9.01.2026 г.
дополнительно с 01.05.2026 по 7.05.2026 г.


	Продолжительность учебной недели
	5 дней (понедельник – пятница)

	Диагностический период

Начало года


Конец года
	


01.09.25 г.
15.09.25 г.

20.05.26 г.-
31.05.26 г.



